

FAI-M ApS
Reerslevvej 27, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 70 59 41 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2021.

Allan Aastrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	FAI-M ApS Reerslevvej 27 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 70 59 41 10 Stiftet: 1. december 1982 Hjemsted: Høje-Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Aastrup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	RealMæglerne Aastrup&Nielsen ApS, Høje Taastrup DT Group II ApS, Høje Taastrup POGA ApS, Høje Taastrup
Associeret virksomhed	Plan2 ApS, Høje Taastrup DT Group I ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået i at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede virksomheder samt udførelse af rådgivningsarbejder vedrørende investering i -og formidling af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 314 t.kr. mod 2.885 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan på nuværende tidspunkt ikke vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der har fundet sted i regnskabsåret og som er fortsat efter regnskabsårets udløb. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	811.183	-43.063
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	34.983	750.062
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-372.534	2.168.576
Andre finansielle indtægter	37.585	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.397	-6.728
Resultat før skat	500.820	2.868.847
3 Skat af årets resultat	-186.676	16.264
Årets resultat	314.144	2.885.111
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.523.889	781.965
Udbytte for regnskabsåret	100.000	110.000
Overføres til overført resultat	4.738.033	1.993.146
Disponeret i alt	314.144	2.885.111

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	3.033.177	2.214.860
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.033.177</u>	<u>2.214.860</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	559.043	3.026.162
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.465.901	5.888.436
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.024.944</u>	<u>8.914.598</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.058.121</u>	<u>11.129.458</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.000.000	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.005.875	1.022.164
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	31.350	211.321
	Andre tilgodehavender	1.745.585	2.100.031
	Tilgodehavender i alt	<u>4.782.810</u>	<u>3.333.516</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.806</u>	<u>271</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.788.616</u>	<u>3.333.787</u>
	Aktiver i alt	<u>12.846.737</u>	<u>14.463.245</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.605.267	8.129.156
Overført resultat	6.051.145	1.313.112
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	110.000
Egenkapital i alt	<u>9.886.412</u>	<u>9.682.268</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.482.791	3.842.560
Gæld til associerede virksomheder	0	314.125
Selskabsskat	173.527	114.020
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.499	71.528
Anden gæld	1.296.708	438.744
Periodeafgrænsningsposter	4.800	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.960.325</u>	<u>4.780.977</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.960.325</u>	<u>4.780.977</u>
Passiver i alt	<u>12.846.737</u>	<u>14.463.245</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	130.000	7.347.191	-680.034	0	6.797.157
Resultatandel	0	781.965	1.993.146	110.000	2.885.111
Egenkapital 1. januar 2020	130.000	8.129.156	1.313.112	110.000	9.682.268
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	-4.523.889	4.738.033	100.000	314.144
	130.000	3.605.267	6.051.145	100.000	9.886.412

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Der har i regnskabsåret ikke været udbetalt vederlag til selskabets ledelse som er eneste medarbejder i selskabet.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.397	6.728
	10.397	6.728
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	186.676	-9.773
Regulering af tidligere års skat	0	-6.491
	186.676	-16.264
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	2.214.860	0
Tilgang i årets løb	818.317	2.214.860
Kostpris 31. december 2020	3.033.177	2.214.860
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.033.177	2.214.860

Selskabets investeringsejendomme omfatter boligejendom på i alt 75 m², beliggende i centrum af København. Investeringsejendommen er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi ved anvendelsen af en afkastbaseret model.

Afkastkravet ved værdiansættelsen udgør 2,5%.

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	544.170	1.194.170
Tilgang i årets løb	634.236	350.000
Afgang i årets løb	0	-1.000.000
Kostpris 31. december 2020	1.178.406	544.170
Opskrivninger 1. januar 2020	2.481.992	3.131.930
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	34.983	-649.938
Udbytte	-2.700.000	0
Andre kapitalbevægelser 4	-436.338	0
Opskrivninger 31. december 2020	-619.363	2.481.992
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	559.043	3.026.162

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos FAI-M ApS kr.
RealMæglerne Aastrup&Nielsen ApS, Høje Taastrup	100 %	242.438	107.027	242.438
DT Group II ApS, Høje Taastrup	100 %	179.389	-11.362	179.389
POGA ApS, Høje Taastrup	100 %	137.216	-60.682	137.216
		559.043	34.983	559.043

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	241.272	141.272
Tilgang i årets løb	634.235	100.000
Afgang i årets løb	-634.236	0
Kostpris 31. december 2020	241.271	241.272
Opskrivninger 1. januar 2020	5.647.164	4.478.588
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-372.534	2.168.576
Udbytte	-1.050.000	-1.000.000
Opskrivninger 31. december 2020	4.224.630	5.647.164
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.465.901	5.888.436

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos FAI-M ApS kr.
Plan2 ApS, Høje Taastrup	50 %	8.340.003	-746.766	4.170.001
DT Group I ApS, København	10 %	2.959.003	8.486	295.900
		11.299.006	-738.280	4.465.901

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Aastrup

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-472815562847

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-04-16 13:44:46Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-04-16 14:00:54Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>